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	ЕДИНЕЧЕН  ЕВИДЕНЦИСКИ  ЛИСТ

ЗА  ИЗДАВАЊЕ  НА  ЛЕГИТИМАЦИЈА  ЗА  РЕКРЕАТИВЕН  РИБОЛОВ
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	Контакт телефони:
	
	
	Контакт телефони:
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Број на легитимација (пополнува МРФ):
	
	
	Број на легитимација (пополнува МРФ):
	


